СЕЛИТЬБЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

24.11.2017 № 29-р

Об отмене Решения Селитьбенского сельскогоСовета
№ 11 от 27.04.2016 года «Об утверждении Положения

о порядке сообщения лицами, замещающими
муниципальные должности муниципального

образования Селитьбенский сельсовет Сосновского
муниципального района Нижегородской области о

возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  а
также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в
связи с передачей части полномочий по решению вопросов местного значения на
представительный орган  в  Сосновском районе,  Селитьбенский  сельский Совет
решил:

1. Решение Селитьбенского сельского Совета № 11 от 27.04.2016 года «Об
утверждении  Положения  о  порядке  сообщения  лицами,  замещающими
муниципальные  должности  муниципального  образования  Селитьбенский
сельсовет  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  о
возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении  должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» -
отменить.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления  Г.К.Карлинов